

BRF HUSAREN INFORMERAR



ELAVTAL

Med referens till tidigare utskick samt info på tidigare Årsstämma gällande eventuell förändring utav upphandling utav Elavtal vill Vi ge nedan information.

Sedan många År tillbaka köper Vår Förening in all El "kollektivt" till samtliga förbrukare inom Vår Bostadsrättsförening. Inköpet baseras/faktureras på totalt 3 st Elmätare vilka är placerade på Föreningens 3 olika delområden. Kan "liknas" som att Vi köper in all aktuell El som ett Företag.

Detta innebär som de flesta förhoppningsvis känner till att Föreningen först efter varje Årsskifte vet vilket totalbelopp/kostnad per kWh som först kan fastställas med hänsyn tagen till de rörliga kostnader som varit under det aktuella Elåret. Avstämning utav denna totalkostnad, samt uträkning för varje Bostadsrätts preliminära inbetalningar etc är tid/kostnadskrävande för de Personer i Styrelsen som ansvarar för detta. Detta var bland annat en orsak till varför Vi tog upp detta på tidigare Årsstämma om eventuell övergång till privat upphandling för varje enskild Bostadsrättsinnehavare som skedde tidigare för många År sedan i Vår Förening.

I dagsläget tycks det fortfarande vara fördelaktigt att göra upphandlingen kollektivt såsom Vi har gjort sedan många År tillbaka. Detta främst utav lägre kostnader som Företag när det gäller Elnätskostnader. Vi har i Styrelsen under en tid följt upp prisutvecklingen på kWh priset på marknaden. Med anledning utav detta så har Vår Förening nu tecknat ett nytt Elavtal på 36 Månader (2017.01.01 - 2019.12.31)

*Leverantör är som tidigare VATTENFALL. Kostnaderna är enligt nedan.
31,3 öre/kWh samt 3,9 öre/kWh i Elcertifikat. Totalt 35,2 öre/kWh.*

*Nuvarande avtal på 18 Månader som löper ut vid Årsskiftet är kostnaderna enligt nedan.
33,2 öre/kWh samt 3,2 öre/kWh i Elcertifikat. Totalt 36,4 öre/kWh.*

Således så kommer ovanstående "delposter/kostnader" i det totala Elpriset bli lite lägre under ovan angivna avtalstiden (2017.01.01 - 2019.12.31) Sedan så tillkommer ju givetvis andra "delposter/kostnader" som t.ex Elnätskostnader, Skatter, Moms som Föreningen ej kan påverka.

Sammanfattningsvis så kommer alltså Eldistributionen fortsätta på samma gamla "sätt" som råder i nuläget och således så innebär det att inga andra åtgärder, ställningstaganden behövs från Föreningens Medlemmar.

**HÄLSNINGAR
STYRELSEN**